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Beskrivning

Författare: Maj-Lis Pettersson.

Nominerad till årets trädgårdsbok 2010!

"En praktisk och innehållsrik handbok om att hålla krukväxterna fria från skadegörare. Boken
är ett måste för alla som snabbt vill hitta lämpliga åtgärder för sina skadade krukväxter och
därigenom ge dem ett långt och välmående liv. Författaren beskriver ingående olika typer av
skadedjur och sjukdomar som ofta angriper våra vanligaste krukväxter. Hon presenterar
förebyggande åtgärder och redogör tydligt för hur man blir av med skadegörarna.

Boken innehåller en mängd detaljbilder i färg. Layouten är tydlig och klar, vilket gör boken
lättanvänd. Sist i boken finns ett utförligt register. Det här kan bli en välanvänd handbok
under många år framöver." Gartnersällskapet

Här är första boken på 20 år om att hålla krukväxterna fria från skadegörare. En skräddarsydd
bok för den som snabbt vill hitta lämpliga åtgärder för sina skadade växter.

Maj-Lis Pettersson är vårt lands främsta expert på växtskydd och är tillbaka med ytterligare en
bok inom sitt specialområde. Nu ägnar hon sig åt krukväxterna: skadegörare, sjukdomar och
växter som är extra tåliga. 

Boken behandlar alla de vanligaste växterna: krysantemum, pelargon, orkidé, saintpaulia,
Flitiga Lisa, gerbera, hibiskus, kaktusväxter, amaryllis och många fler. Den ger en grundlig
beskrivning av sjukdomar och de skadegörare som ofta angriper respektive växt.

Maj-Lis beskriver ingående olika typer av skadedjur och sjukdomar. Hon presenterar
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förebyggande åtgärder och redogör tydligt hur man blir av med skadegörarna. Sist i boken
finns ett utförligt register.

Boken innehåller även en mängd unika detaljbilder i färg. Det här är en praktisk och
innehållsrik handbok för alla som vill ge sina växter ett långt och välmående liv.

"Författaren har med sin breda och djupa kunskap lyckats med konststycket att vända sig både
till amatörodlare och yrkesverksamma läsare." Bilbiotekstjänst

Maj-Lis Pettersson är hortonom på SLU i Uppsala och en av vårt lands främsta experter på
växtskydd. 2009 tilldelades hon "Gröna pennpriset" för sin mångåriga erfarenhet och vilja att
dela med sig av sina kunskaper. Hon har tidigare skrivit boken "Skydda din trädgård" och
medverkar som expert i riksradions "Odla med P1".



Annan Information

14 mar 2017 . Rådjurssäkra växter – skydda trädgården med mängder av vackra växter . Även
om du väljer växter som rådjur ratar, var beredd att näta in tillfälligt om .. Så håller du
kläderna fräscha längre – 5 tips för dina vardagsplagg!
Skydda känsliga växter från vind, kyla och stark vårsol. Vi har ett stort sortiment med
produkter som hjälper dina växter må bra och klara vintern.
Se till att du skyddar dina växter mot frost i tid. När det blir kallare på kvällarna och de första
frostiga nätterna kommer allt närmare är tiden inne för att ta hand om.
2 okt 2008 . En tumregel är att undvika blommande och starkt doftande växter. . Sveriges
största vårdcentral – alltid i din mobil. . En vaccination är till för att skydda kroppen mot
infektionssjukdomar genom att tillföra antigener eller.
Det tar ofta ett tag innan du får hem din nya valp. Purina tipsar om vad du . Du kan också
placera ett tjockt kabelskydd (finns i järnaffärer) över kablarna för att göra dem tuggsäkra. .
Många växter, buskar och träd är giftiga för hundar. Du bör.
I Citys Växthus möter du välutbildade florister som verkligen har ”gröna fingrar” och kan
hjälpa dig med många goda råd och tips för att lyckas med dina växter.
Till och med dina krukväxter på fönsterblecket föredrar oftast en måttlig mängd solljus.
Skydda din inredning mot alltför intensivt solljus. Varför välja solskydd?
I alla tider har växter gett oss mat, skydd och även fungerat som medicin, och så är det även
idag. Växternas betydelse för hur vi mår kan helt enkelt inte.
2 jun 2010 . Det bästa vore förstås om det i varje trappuppgång bodde någon med gröna



fingrar som stannade hemma hela sommaren och med glädje.
12 nov 2011 . Hon tipsar även om vilka växter som klarar vintern utomhus. . det vanligt att
man tex, lade granris över vissa växter som skydd över vintern. . Det är möjligt att din sort kan
stå utan täckning, men för säkerhetsskull kan du göra.
24 nov 2016 . Det är krukväxterna som sätter färg på tillvaron i våra hem och i andra . Du
behöver inte ha fingrar av en viss färg för att lyckas med dina krukväxter. Men det är bra . Ett
österfönster eller ett västerfönster som skyddas mot het.

Växtskyddsmedel är bekämpningsmedel och används för att skydda växter och . Ämnena som
påverkar tillväxten skulle kunna finnas kvar i din kompost och.
Skydda dina krukväxter. Tuesday, 6 October, 2015, 15:41. Att få ohyra på sina krukväxter är
dock inte roligt. Det är vanligt i hemmets vrå. Inte kul det. Det kan.
4 jan 2007 . Du bör därför skydda dina krukväxter mot direkt solljus med någon form av
skärm eller placera dem en bit in i rummet. Än så länge har vi.
Möjligheten att odla sina egna läkande växter hemma är alltid värd att utnyttja. . Den renar dina
njurar, tar bort dålig dålig andedräkt, skyddar ditt immunförsvar,.
Ett bra växtskydd ger ett effektivt skydd mot svampangrepp som annars lätt kan ta över. På
denna sida går vi igenom vad som kan skada dina växter.
Nu har jag bara haft små växter men då har hennes kattunge som vi behållde .. Kolla dina
växter på giftinformationscentralen.se där finns en.
23 mar 2011 . Skydda dina krukväxter är en liten uppslagsbok för växtskydd i lägenheten. Den
går igenom både sjukdomar, fysiologiska skador och.
Jag skulle dock inte chansa utan jag tycker du ska skydda dina krukväxter. Om inte annat, för
att växterna inte ska bli förstörda. Även en liten nymfparakit kan på.
Gödselmätenhet för krukväxter Stelzne. Tillbaka till sökresultatet. Gödselmätenhet för
krukväxter Stelzner Fertometer ... Skydda dina krukväxter. Maj-Lis.
11 nov 2016 . Vindskydd av Fern som är ett tåligt och snabbväxande träslag som har en lång
hållbarhet. Snygg och naturligt utseende i din trädgård,balkong.
Boosta dina växter KRAV-märkt näring som förser jordens mikroorganismer med .. Skydda
dina växter Kravmärkt organiskt långtidsverkande gödsel med.
De ska fungera som ett skydd så att handel och bortförsel inte påverkar möjligheten för
utrotningshotade växter att överleva. Till exempel är alla orkidéer.
Skydda dina växter i kruka mot frost! Perfekt lösning för att skydda dina växters rotsystem
mot kyla och frost. Frostskyddet har en tjock isolerad botten, sidor.
Genom att byta jord kan du göra underverk för dina krukväxter. . Se till att jorden hålls fuktig
utan att bli för blöt och skydda växterna mot skapt sol, särskilt om du.
Så lurar du tjuvarna med smart teknik – 6 tips som skyddar ditt hem · bostad. Annons . 3
snygga växter som tar över våra hem i höst. Att inreda med växter är en.
18 dec 2016 . 5 växter som gör din trädgård snygg på vintern. Planera för nästa . Det ger
insynsskydd och gör trädgården snygg under hela året. Här får du.
Kolla också att balkongen klarar tyngden av din odling. Och tänk på att . Till viss del styr detta
valet av vilka växter du kan odla på balkongen. Till exempel vill.
Skydda dina krukväxter med solavskärmare, fungerar även som insynsskydd.
28 jan 2016 . Tenderar dina krukväxter att vissna snabbare än du hinner att byta ut dem? . Det
trist i rumstemperatur året om, och bör endast skyddas från.
25 okt 2017 . Det finns ett stort intresse för att inreda med gröna växter – en både vacker .
Tänk på att skydda underlaget som du ställer dina krukväxter på.
Maj-Lis Pettersson är vårt lands främsta expert på växtskydd och är tillbaka med ytterligare en



bok inom sitt specialområde. Nu ägnar hon sig åt krukväxterna:.
Automtisk bevattning av dina krukväxter när du är bortrest. Fuktupptagande snöre i
skyddande plasthölje som sticks ner i krukan och leds vidare till ett kärl med.
19 okt 2017 . Skydda växter: Känsliga rabattväxter behöver skydd under vintern. Lägg ett extra
. För att göra temperatursvängningarna mer långsamma i din.
Nominerad till årets trädgårdsbok 2010! "En praktisk och innehållsrik handbok om att hålla
krukväxterna fria från skadegörare. Boken är ett måste för alla som.
STAMSKYDD OBELISK KRONA SVART MED MÄSSINGSKNOPPAR 80CM. Skyda dina
växter mot gnagskador! Modernt Stamskydd för att skydda dina träd.
Välj bland växter som alléträd, barr, bärbuskar, fruktträd, häckplantor, perenner, klätterväxter,
prydnadsbuskar, prydnadsträd, rosor och få dina växter levererade.
1 mar 2012 . Naturen vaknar – skydda dina växter! Härligt med åtta grader varmt och strålande
sol, men nu är den kritiska tiden för en del av trädgårdens.
10 okt 2016 . Har du upptäckt små bruna sköldar på dina krukväxter, eller kanske ett vitt ludd
som påminner om sockervadd? Då kan dina blommor ha.
24 nov 2016 . Skydda krukväxter från kallt väder är inte så svårt så länge du är villig att .
brukar åtföljas av en frost rådgivande, täcka upp dina krukväxter.
Vinterförvara dina köldkänsliga växter. . Enklaste sättet att skydda fikonträdet är att ta ur
rotklumpen ur krukan och gräv ner i porös jord på skyddad plats.
När ljuset börjar återvända är det dags att plantera om dina krukväxter! För visst är . Skydda
växten från stark sol medan den rotar sig i nya krukan! Sen är det.
Växthus och miniväxthus förlänger säsongen för oss odlingsintresserade och skyddar känsliga
plantor mot angrepp från såväl stora som små skadedjur. Oavsett.
20 mar 2012 . Där har växtskydd, det vill säga hur man förebygger och bekämpar . bland
andra ”Trädgårdens växtskydd”, ”Skydda dina krukväxter” och.
5 dec 2016 . Glöm inte heller bort dina trädgårdsväxter. Skydda dem med hjälp av
hemmagjorda växthus gjorda i genomskinlig plast, särskilda handdukar.
Hur får man bra ljus till krukväxter? Här hittar du värdefulla tips och bra att veta om växtljus
och ljus för dina växter i hemmet.
Höstspecial om trädgårdsväxter hos SPF Seniorerna Trögd. Den 13 september lockades 70 .
heter ”Skydda dina krukväxter”. Det är en fördel om man driver.
22 jun 2009 . Växter är vackra som avskiljare men tänk på att inte skapa ... Skydda dina
värdesaker – använd Stöldskyddsföreningens DNA-märkning.
23 sep 2010 . Maj-Lis Pettersson, statshortonom vid SLU, kommer att på mässan presentera sin
senaste bok "Skydda dina krukväxter". Det görs på.
Förgiftningar av växter eller bär är ovanliga, men det finns några sorter du bör . Skydda huden
mot solljus under de följande dagarna – även om barnet inte har.
4 maj 2017 . Hur mycket ska man vattna och när ska man plantera om sina krukväxter?
Trädgårdsmästaren från Ulriksdals Slottsträdgård ger dig.
Om din hund, katt eller iller är yngre än tre månader (och inte vaccinerad mot . fritt mellan
EU-länderna, men det görs stränga kontroller för att skydda vissa.
Skydda dina äppelträd mot frostfjärilar. . Skydda känsliga växter mot vinterkylan. . Inför
vintern är det bra att lägga ett skydd över växterna i trädgården.
FloraKleen är ett rekommenderat val för att skydda dina växter i både . unga eller ömtåliga
växter, starkare lösning för mognare och starkare växter nära skörd.
6 jan 2013 . Det finns inte en chans i helvete att de låter dina blommor vara ifred och . för att
skydda mot djur som vill åt dem, men googla på växter ni äger.
De regler som anger vilka arter som är fridlysta finns i artskyddsförordningen (2007:845). Alla



växt- och . Fridlysta växter och djur i Sverige. Fridlysta växter och.
5 feb 2014 . Så skyddar du vintergröna växter från för starkt solljus.
24 aug 2016 . “Skydda dina krukväxter”, av Maj-Lis Pettersson. En praktiskt handbok om hur
du sköter om dina växter och skyddar dem från skadegörare.
Krukväxter Aktuella är vårens . Pyssla om dina "gamla" krukväxter. Ny jord och . Stammarna
skyddas med gnagskydd, kronorna med hönsnät. Smågnagare.
"En praktisk och innehållsrik handbok om att hålla krukväxterna fria från skadegörare. Boken
är ett måste för alla som snabbt vill hitta lämpliga åtgärder för sina.
Bästa tipsen för hur du håller dina krukväxter vid liv. Att flytta växter är inte den lättaste
uppgiften. Speciellt inte om det är stora växter som måste flyttas långt.
1 jun 2017 . Flytta ut dina gröna inomhusväxter på balkongen i sommar. . Amplar bygger
grönska på höjden skyddar dessutom balkongen från insyn.
Plantering och omplantering av krukväxter till Lechuza Vid omplantering . För att skydda dina
krukväxter från kalla golv, ställ krukorna på träskivor eller frigolit.
12 maj 2015 . Står dina växter i ytterkrukor kan du också lägga vått tidningspapper . vatten
men behöver ändå skyddas från direkt sol för att inte brännas.
4 nov 2016 . Det är hög tid att förbereda dina krukplanteringar för vintern. Här berättar
Plantagens trädgårdsmästare Karin Rosén vad du bör tänka på för.
14 jul 2010 . Det smidigaste är såklart om någon kan vattna dina växter, men alla har . vattnar
dem rikligt innan du åker och skyddar dem från direkt solljus.
Nominerad till årets trädgårdsbok 2010! Här är den första boken på 20 år om att hålla
krukväxterna fria från skadegörare. Maj-Lis Pettersson är tillbaka med.
15 jan 2016 . Henrik Bodin: När det är kallt kan solen skada trädgårdsväxterna. Så skyddar du
dem. (Henrik Bodin, Skydda dina växter, Tjäle, Trädgård,.
Detta ger ett större rotsystem och tåligare växter. . Innan du börjar ska krukväxten vara väl
genomvattnad. . Tänk bara på att skydda dina frostkänsliga växter.
19 apr 2015 . Med hjälp av olika växter kan man både bli av med kemikalier och förbättra
luftkvalitén inomhus. När NASA, den amerikanska rymdstyrelsen,.
8 sep 2015 . Träd och buskar och andra fleråriga växter drar ner på växttakten framåt . En väv
som skyddar växter mot vind, stark sol och icke önskvärda.
Jämför priser på Skydda dina krukväxter (Danskt band, 2010), läs recensioner om Böcker.
Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Skydda dina.
29 okt 2014 . Har du bara kunskap om hur man sköter de olika typerna av växter så . Dina
växter behöver inget vatten eller annat skydd från vintern utan.
18 apr 2017 . Fiberdukar och trasmattor är odlarens bästa vän i väntan på vårvärmen. Det
gäller att skydda växterna om du redan har planterat ut dem.
2 okt 2017 . Många av de växter som vi har ute i kruka över sommaren går att övervintra t.ex. .
Skydda dina Rhododendron med ett tjockt lager av t.ex. löv.
Skydda dina krukväxter mot direkt solljus med dessa dekorativa solavskärmare. Varje
förpackning innehåller 3 st skärmar som var och en är 43x43 cm.
Sticklingar – enkla tips på hur du förökar krukväxter . Odla din egen sallat .. För att skydda
dina jordgubbar mot just nämnda fåglar kan du köpa en extra.
22 okt 2015 . Hortensia, pelargon och azalea är några underbara krukväxter. Här ger vi tips på .
LÄS OCKSÅ: Så här sköter du om dina snittrosor. 1 av 11.
15 feb 2017 . Krukväxter lever ett längre och lyckligare liv om de har bra tillgång till . rätt sten
i botten av din kruka, detta kommer att både skydda växtens.
Vi använder cookies för att säkerställa att du får maximalt utbyte av vår webbplats. Om du
fortsätter utan att ändra dina inställningar så ger du ditt medgivande till.



snabbt byggas ut till en praktisk solskyddskontroll som ser till att dina . SC43 ger dig
möjligheten att skydda dina krukväxter och möbler mot starkt solljus.
18 Oct 2014 - 8 min - Uploaded by NyhetsmorgonNyhetsmorgon i TV4 från 2014-10-18:
Trädgårdsmästare Victoria Skoglund om hur vi ska .
18 aug 2017 . Duscha gärna dina krukväxter med jämna mellanrum – det mår både de och .
med halvstort fönster med mjölkigt glas som skyddar mot insyn?
Buy Skydda dina krukväxter by Maj-Lis Pettersson, Margot Henrikson, Helena Jansson,
Mattias Henrikson, Thomas Lagerström (ISBN: 9789185465750) from.
Trädgårdstips inför årets säsong. Skydda din trädgård. Skydda dina krukväxter. Växtskydd i
trädgård. Några av mina absoluta favoriter bland trädgårdens växter.
Ohyra på dina krukväxter kan få den vackraste växt att se ful och risig ut. . De är ca 3 mm
långa och såväl ägg och larver som fullbildade djur skyddas under.
3 feb 2011 . Brudorkidén gillar att stå ljust men skydda den från direkt sol under . med
duschslangen blir strålen för hård och kan skada dina växter.
Olika avskräckningsmetoder kan också skydda växter som löper risk att ätas upp. .. med hjälp
av dina och andras iakttagelser över växter som lämnas ifred!
Finns i lager. Köp Skydda dina krukväxter av Maj-Lis Pettersson hos Bokus.com. Här är första
boken på 20 år om att hålla krukväxterna fria från skadegörare.
Stoppa enkelt ner en tändsticka med svavlet neråt i jorden i din blomkruka - och . Uteväxter i
kruka kan du skydda mot mördarsniglar genom att dra koppartejp.
28 sep 2017 . Uteväxter vinter – skydda dina krukväxter. Har du stora krukväxter som står i
trädgården är det viktigt att hålla koll på utetemperaturen när den.
23 feb 2016 . Kasta inte dina tomma äggskal, skölj istället ur dem och använd som . Med hjälp
av tomma plastdunkar kan du skydda dina växter från både.
23 feb 2014 . . får ett fuktigt mikroklimat. Läs här om tips hur man skapar ett bra klimat för
krukväxterna. . du vill veta mer om detta. Skydda dina krukväxter.
Nominerad till årets trädgårdsbok 2010! 'En praktisk och innehållsrik handbok om att hålla
krukväxterna fria från skadegörare. Boken är ett måste för alla som.
26 mar 2016 . Skydda dina krukväxter från elementvärmen! Under vintern är elementvärmen
ett problem för krukväxterna. Vår expert tipsar! 26 mars 2016.
13 apr 2012 . Inte bara köttätande växter reagerar på beröring. . Hormonet jasmonat finns i de
flesta högre växter - så vill du skydda . Vill du inte uppge din e-post kan du därför skriva in
en påhittad t ex ”intejag@example.com”. Visa fler.
Fler ämnen. Inomhusväxter · Prydnadsväxter. Upphov, Maj-Lis Pettersson ; foto: Tomas
Lagersröm ; [övriga foton: Maj-Lis Pettersson .] Utgivare/år, Bromma.
25 sep 2016 . . dina krukväxter. Hon tipsar även om 12 tåliga växter. . Så lyckas du med dina
krukväxter: 1. Fler växter . Skydda mot drag. Se till att de inte.
Skydda dina växter mot kyla, vind och starkt solljus med en bra skuggväv. Väven skyddar
även mot tjältorka, som kan uppstå på vårvintern när solen värmer och.

l ä s a  Skydda  di na  kr ukväxt e r  pdf
Skydda  di na  kr ukväxt e r  ebok pdf
Skydda  di na  kr ukväxt e r  epub
Skydda  di na  kr ukväxt e r  pdf  l äs a  uppkoppl ad
Skydda  di na  kr ukväxt e r  ebok m obi
Skydda  di na  kr ukväxt e r  epub l adda  ner
Skydda  di na  kr ukväxt e r  pdf
l äs a  Skydda  di na  kr ukväxt e r  uppkoppl ad f r i  pdf
Skydda  di na  kr ukväxt e r  l adda  ner  pdf
Skydda  di na  kr ukväxt e r  ebok l adda  ner
Skydda  di na  kr ukväxt e r  l ä s a  uppkoppl ad
Skydda  di na  kr ukväxt e r  l adda  ner
Skydda  di na  kr ukväxt e r  bok l äs a  uppkoppl ad f r i
Skydda  di na  kr ukväxt e r  epub l adda  ner  f r i
Skydda  di na  kr ukväxt e r  t or r ent
Skydda  di na  kr ukväxt e r  pdf  uppkoppl ad
Skydda  di na  kr ukväxt e r  l adda  ner  m obi
Skydda  di na  kr ukväxt e r  ebok f r i  l adda  ner  pdf
Skydda  di na  kr ukväxt e r  f r i  pdf
Skydda  di na  kr ukväxt e r  pdf  l adda  ner  f r i
Skydda  di na  kr ukväxt e r  t or r ent  l adda  ner
Skydda  di na  kr ukväxt e r  l ä s a
Skydda  di na  kr ukväxt e r  epub vk
Skydda  di na  kr ukväxt e r  ebok f r i  l adda  ner
Skydda  di na  kr ukväxt e r  pdf  f r i  l adda  ner
Skydda  di na  kr ukväxt e r  l adda  ner  bok
Skydda  di na  kr ukväxt e r  epub f r i  l adda  ner
Skydda  di na  kr ukväxt e r  l ä s a  uppkoppl ad f r i
l ä s a  Skydda  di na  kr ukväxt e r  uppkoppl ad pdf
Skydda  di na  kr ukväxt e r  ebok t or r ent  l adda  ner


	Skydda dina krukväxter PDF ladda ner
	Beskrivning
	Annan Information


